Valter Mendes Leal

Vereador Vice-Presidente

Indicação

Nº 009/2017

 Senhor Presidente,

Valter Mendes Leal vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA

ao Exmo. Sr. Prefeito  Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosaa possibilidade de rever o valor

do alvará para taxistas.

Justificativa: Pesquisando os valores dos alvarás pagos nas cidades vizinhas constatamos que

em Felixlândia o valor é o mais alto da região.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com